ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                             ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                        ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 1 июля 2016г.                                                                                                       №41
	«О предоставлении земельного участка в аренду ПАО «МРСК Юга»

         Рассмотрев заявление ПАО «МРСК Юга»  от 28.06.2016 года, в соответствии со ст.39.17 Земельного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить в аренду ПАО «МРСК Юга»  земельный участок из категории земель населенных пунктов с разрешенным видом использования: Коммунальное обслуживание ВЛ-10 кВ №5 от ПС «Дружба», общей площадью 8 м², кадастровый номер 34:21:090001:616, расположенный по адресу: Волгоградская область Октябрьский район с.Васильевка, сроком на 49 лет.

Глава Васильевского сельского поселения                         О.В.Лавриненко